
           
 

  

            

 

ORDEN DE MERITO 

LENGUAJE Y APRENDIZAJE PATOLOGICO 
 

1º Orden de Mérito: 

Prof. Adjunta (semi dedicación) Molina, Silvana: 49,30. 

JTP (semi dedicación) Crespi, María Florencia: 36,55. 

JTP (simple dedicación) Francesconi Luciana: 34,55. 

 

2º Orden de Mérito: 

Docente Adscripta Bécares, Antonela: 6,45. 

Villar, Eliana: 9,50. 

Aranda, Lucía: 8,20. 

Poncet, Mariel: 7,80. 

Racanati, Sofía: 6,70. 

Dal Molin, Julieta: 6,30. 

Martín, Mirta: 6,30. 

Albarracín, Jimena: 5,60. 

Prado, Corina: 5,10. 

Balquinta, Brunella: 3,80. 

  Casadei, Joselina: 3,40. 

  Alcazar, Macarena: 3,20. 

 

 

 

 

 

 

 

 



           
 

  

            

 

 

ORDEN DE MERITO 

FONOAUDIOLOGIA Y EJERCICIO 

PROFESIONAL 
 

1º Orden de Mérito: 

JTP (simple dedicación) Lic. Silva, Melisa: 43.55 ptos 

JTP (simple dedicación) Lic. Raimondo, Noelia: 41.45 ptos 

 

2º Orden de Mérito: 

Docente Adscripta Lic. Pulizzi. Marisa: 15.8 ptos 

Miola, Marcela: 27.6 ptos 

Steduto, Marcela: 18.1 ptos 

Arteaga,  María Victoria: 13.1 ptos 

Poncet, Mariel: 12 ptos 

Bertone Julia: 10.6 ptos 

Casadei, Joselina: 7.4 ptos 

Ferrero, Antonela: 7 ptos 

Racanati, Sofía: 6.5 ptos 

Martin, Mirta: 5.6 ptos 

Prado: Corina: 5.5 ptos 

                    Aranda Lucía: 3.9 ptos                     

 

 

 

 

 

 

 



           
 

  

            

ORDEN DE MERITO 

INTRODUCCION A LA FONOAUDIOLOGIA 
 

1º Orden de Mérito: 

Fga. MIOLA, Marcela: 64,45 ptos. 

Lic. SAMMARTINO, Nadia: 57,15 ptos. 

Lic. CAMPRA, María Carolina: 54,45 ptos. 

Lic. SILVA, Melisa: 43,75 ptos. 

Lic. RAIMONDO, Noelia: 41,7 ptos. 

Lic. PULIZZI, Marisa: 40,6 ptos. 

 

2º Orden de Mérito: 

Lic. STEDUTO, Marcela: 20,7 ptos. 

Lic. ARTEAGA, María Victoria: 13,5 ptos. 

Lic. BERTONE, Julia: 12,2 ptos. 

Lic. PONCET, Mariel: 8,9 ptos. 

Lic. RACANATI, Sofía: 8,9 ptos. 

Lic. FERRERO, Antonela: 8,7 ptos. 

Lic. CASADEI, Joselina: 6,2 ptos. 

Lic. PRADO, Corina: 5,5 ptos. 

Lic. ALCAZAR, Macarena: 5 ptos. 

Lic. MARTIN, Mirta: 4,5 ptos. 

Lic. ARANDA, Lucía: 3,7 ptos. 

 

 

 

 

 


